Vortrag und Gespréach

zu den Wahlen in den USA mit

Stefan Liebich

Biiroleiter der Rosa-Luxemburg-Stiftung in New York

Yo

ird Amerika

wieder ,great”
oder

g.ehen wir nicht
¢ dorthin zurtick?
\

A

14.10.

15.10.

16.10.

17.10.

2210.

2310.

2410.

Berlin

Kulturkantine (Haus E - ebenerdig)

Saarbriicker Str. 24, 10405 Berlin

mit Special Guest: Heidi Reichinnek
Vorsitzende der Gruppe Die Linke im Bundestag

Jeweils
um 19 Uhr

Rostock
Peter-Weiss-Haus (Kartenraum)
Doberaner Str. 21, 18057 Rostock

Hannover
Veranstaltungszentrum «Rotation» in den ver.di-Hofen
Goseriede 10, 30159 Hannover

Frankfurt (Main)
Club Voltaire, Kleine Hochstraf3e 5
60313 Frankfurt am Main

Hamburg

Curiohaus GEW-Saal,

Hinterhof, Rothenbaumchaussee 15
20148 Hamburg

Flrstenberg (Brandenburg)
Kinoraum im Kulturgasthof Alte Reederei
Brandenburger Strajf3e 38, 16798 Fiirstenberg-Havel

Erfurt
Zughafen (Backstagebereich)
Zum Giterbahnhof 20, 99085 Erfurt



